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CURSO ACADEMICO 2021/2022

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES:
Silvia Castro Borrego sch@uma.es
Departamento de Filologia Inglesa, Francesa y Alemana

GRADO EN FILOLOGIA CLASICA:
Antonio Rojas Rodriguez arojrod280@uma.es
Dpto. de Filologia Griega, Estudios Arabes, Lingiiistica General, Documentacion y Filologia Latina

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA:
M? Antonia Medina Guerra ammedina@uma.es

Departamento de Filologia Espafiola, Italiana, Romanica, Teoria de la Literatura y Literatura Comparada

GRADO EN FILOSOFIA:
Juan Agustin Garcia Gonzélez jagarciago@uma.es

Departamento de Filosofia

GRADO EN GEOGRAFIA:
Federico Benjamin Galacho Jiménez fbgalacho@uma.es

Departamento de Geografia

GRADO EN HISTORIA:
Pilar Corrales Aguilar mpcorrales@uma.es

Departamento de Ciencias Histéricas

GRADO EN HISTORIA DEL ARTE:
Rafael Sanchez-Lafuente Gemar rsanchez@uma.es

Departamento de Historia del Arte

GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION:

M2 Tanagua Barcelé Martinez tbmartinez@uma.es

M? Mercedes Enriquez Aranda mmenriquez@uma.es

Departamento de Traduccion e Interpretacion

’ — ANECA Campus de Teatinos s/n. 29071 Mélaga
i EFQM B Tel.: 952 13 16 83/1684/1685/1687/3432/3435 - Fax: 952 13 18 23

. AGENCIA NACIONAL DE EVALUACIOM
Committed to excellence o s caunmn v acaromacion


mailto:scb@uma.es
mailto:ammedina@uma.es
mailto:mpcorrales@uma.es
mailto:rsanchez@uma.es
mailto:tbmartinez@uma.es

